

Ainesosat FI

Dekstroosi, sokeri, happamuudensäätöaine E296, alle 2 % MAISSiirapista, luonnollisista aromeista, lasite E903, värit E120, E133, E132, E129, E102, E110. Saattaa sisältää jäämiä kananmunasta.

Allergeenit FI

Sisältää: Maissi

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1674,72 kJ / 400 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 93,33 g

josta sokereita 93,33 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Dextros, socker, surhetsregulator E296, mindre än 2% av: MAJSSirap, naturliga smaker, glasmedel E903, färger E120, E133, E132, E129, E102, E110. Kan innehålla spår av EGG.

Allergener SE

Innehåller: Majs

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1674,72 kJ / 400 kcal

Fett 0 g

varav mättat fett 0 g

Kolhydrater 93,33 g

varav sockerarter 93,33 g

Protein 0 g

Salt 0 g